___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Endereço: Av. Pirambóia, n. 800 – Bairro: Centro - CEP 78.365-000 – Cidade: Sapezal/MT

Tel. (65) 3383-1877 – e-mail: sapezal@tjmt.jus.br

    1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE SAPEZAL

DIRETORIA DO FORO

CIA 0709952-70.2022.8.11.0078

EDITAL N. 002/2022-DF

O Exmo. Doutor Daniel Campos Silva de Siqueira MM.

Juiz Substituto e Diretor do Foro da Comarca de Sapezal,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a realização das inscrições no período

de 15/06/2022 a 15/07/2022, para o Processo Seletivo para o Credenciamento de

Conciliadores da Comarca de Sapezal/MT.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO as inscrições DEFERIDAS e

CONVOCAR os candidatos abaixo descritos, por serem considerados aptos, para

participarem da prova escrita, nos termos do Edital 001/2022-DF deste juízo, a se realizar na

Escola Estadual Luiz Frutuoso da Silva, localizada na Avenida do Jaú esquina com Avenida

Lions Internacional, Centro, Sapezal-MT, no dia 30 de julho de 2022 (sábado) com previsão

de início às 08 horas e término às 12 horas. A prova terá duração de 04 (quatro) horas.

Obs.: O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com

antecedência mínima de uma hora em relação ao horário determinado para o início da

prova, portando caneta esferográfica transparente, tinta (azul ou preta), documento de

identidade e ficha de inscrição.

ORDEM NOME

1 ALAN JOAQUIM BRIDI SALGADO

2

ARYADNNI BEATRIZ PINHEIRO DE

PAULA

3 BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA

4 BRUNO MAXIMO FRANDALOSO

5

CAROLYNE ARAUJO COLMAN

SANTOS

6

EMANUELE CRISTINE GONCALVES

DE ALENCAR

7 FABRICIO DA CUNHA ANDRADE

8

GABRIELI CAROLINE NUERNBERG

GOIS

9 GERSON ALVES CAMPOS

10 HELOISA CAVALLI

mailto:sapezal@tjmt.jus.br

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Endereço: Av. Pirambóia, n. 800 – Bairro: Centro - CEP 78.365-000 – Cidade: Sapezal/MT

Tel. (65) 3383-1877 – e-mail: sapezal@tjmt.jus.br

    2

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE SAPEZAL

DIRETORIA DO FORO

11

JOAO OCTAVIO OSTROVSKI SOUZA

SANTOS

12 JULIA JANE BRANDAO GOEBEL

13 JULIANA MACEDO DE CASTRO

14

KARLA VITTORIA DE OLIVEIRA

MAGALHAES

15 KASSIO SCHUCH MONTAGNER

16 KEROLLAYNI ALVES DE BRITO

17 LEILIANE FABEM

18

LORECI FATIMA ARAUJO

SBARDELOTTO

19 LORRAYNE OLIVEIRA RAMOS

20 MARIELLY LOPES E SILVA

21

MAYRES DA SILVA ARAUJO

RIBEIRO

22

NATHALIA VITORIA SCHMEING DA

SILVA

23 NICOLLI MACHADO PELACHIM

24

OCTAVIANE COSTA REGIS DE

OLIVEIRA

25 PIETRA CARLOS SILVA TATIM

26 RODRIGO DE OLIVEIRA AMADO

27 ROGERIO LEAO NEVES

28

ROMES JUNIOR EVANGELISTA

FREITAS

29 STEFFANY LEMES DA SILVA

30 TAISE DA COSTA SILVA

31

VANESSA ROSA PEDRAL ALVES

MOURAO

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no

futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital.

Sapezal-MT, 18 de julho de 2022.

Daniel Campos Silva de Siqueira

Juiz Substituto e Diretor do Foro

mailto:sapezal@tjmt.jus.br